
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-04-05-000070-a

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F07GL15146

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "БАНК "ФІНАНСИ ТА КРЕДИТ"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитним договором, що
укладено з юридичною особою з забезпеченням/ №1238м-08 від 13.02.2008р. 1. Прості іменні акції.
2. Виробниче обладнання, за адресою: Полтавська обл., м. Кременчук, вул. Київська. 3. Майнові
права за контрактами 4. Основні засоби - обладнання, меблі, офісна техніка, трансформатори,
підстанція трансформаторна, транспорт, верстати напівавтоматичні різьбонакатні, за адресою:
Полтавська обл., м. Кременчук, вул. Київська. 5. Майнові права вимоги на отримання грошових
коштів. 6. Товари в обороті – продукція в незавершеному виробництві та товарно-матеріальні
цінності, за адресою: Полтавська обл., м. Кременчук, вул. Київська. 7. Транспортні засоби (Сhevrolet
Aveo 4 шт, ГАЗ 8 шт, Skoda Octavia А5), за адресою: м. Кременчук, вул. Київська. 8. Транспортні
засоби (автомобілі, автобуси, трактори,автонавантажувачі) за адресою: м. Кременчук, вул.
Київська.;Право вимоги за кредитним договором, що укладено з юридичною особою з
забезпеченням/ №1270м-08 від 03.10.2008р. 1. Виробниче обладнання, за адресою: Полтавська обл.,
м. Кременчук, вул. Київська. 2. Нерухоме майно: - Частина майнового комплексу, що складається з
будівель та споруд загальною площею 57 535,22 кв. м., що знаходиться за адресою: Полтавська обл.
м.Кременчук, вул. Київська; - Вбудоване нежитлове приміщення площею 110,0 кв. м., за адресою:
Полтавська обл. м.Кременчук; - Підвал житлового будинку площею 216,4 кв. м. за адресою:
Полтавська обл. м.Кременчук. 3. Виробнича нерухомість, загальною площею 54 105,5 кв. м., за
адресою: Полтавська обл., м.Кременчук, вул. Київська. 4. Прості іменні акції. 5. Виробнича
нерухомість, загальною площею 11 108,1 кв. м., за адресою: Полтавська обл., м.Кременчук, вул.
Київська. 6. Нерухоме майно: - Нежитлові приміщення, загальною площею 3737,5 кв. м., за
адресою: Полтавська обл. м.Кременчук; - Нежитлове приміщення, загальною площею 129,3 кв. м.,
за адресою: Полтавська обл. м.Кременчук. 7. Основні засоби, а саме: верстати напівавтоматичні
різьбонакатні, за адресою: Полтавська обл., м.Кременчук, вул. Київська. 8. Майнові права на
депозит.;Право вимоги за кредитним договором, що укладено з юридичною особою з
забезпеченням/ №1250-08 від 03.06.2008р. 1. Єдиний майновий комплекс, за адресою: Полтавська
обл., м. Полтава, вул.Зіньківська. 2. Товари в обороті - продукція в незавершеному
виробництві/товарно-матеріальні цінності, за адресою: Полтавська обл., м. Кременчук, вул.
Київська. 3. Устаткування: електронний пружинонавивочний станок, модель FSE 23 з програмним
управлінням, за адресою: Полтавська обл., м. Полтава, вул.Зіньківська. 4. Договори поруки,



укладені з юридичними особами.;Право вимоги за кредитним договором, що укладено з юридичною
особою з забезпеченням/ №1455м-13 від 01.02.2013р. 1. Єдиний майновий комплекс, за адресою:
Полтавська обл., м. Полтава, вул. Зіньківська. 2. Товари в обороті - продукція в незавершеному
виробництві/ товарно-матеріальні цінності, за адресою: Полтавська обл., м. Кременчук, вул.
Київська. 3. Автомобільне устаткування, промислове обладнання (станки, механізми), за адресою:
Полтавська обл., м.Кременчук, вул. Київська. 4. Електронне обладнання/лазерна установка, за
адресою: Полтавська обл., м.Кременчук, вул. Київська. 5. Устаткування: термопластавтомат,
електроіскровий занурювальний станок, вертикальний оброблювальний центр ЧПУ, верстат
токарний з ЧПК - 2 штуки за адресою: Полтавська обл., м.Полтава, вул.Зіньківська. 6. Договори
поруки, укладені з юридичними особами.;Право вимоги за кредитним договором, що укладено з
юридичною особою з забезпеченням/ №1442-12 від 13.10.2005р. 1.Основні засоби - верстати
напівавтоматичні різьбонакатні модель UPW, за адресою: Полтавська обл., м.Кременчук, вул.
Київська. 2. Договір поруки, укладений з юридичною особою.;Право вимоги за кредитним
договором, що укладено з юридичною особою з забезпеченням/ №1494-14 від 20.03.2014р. 1.
Майнові права вимоги на отримання грошових коштів, що виникають та можуть виникнути у
майбутньому на підставі договору. 2. Договір поруки, укладений з юридичною особою.;Право
вимоги за кредитним договором, що укладено з юридичною особою з забезпеченням/ №1201м-01-07
від 28.09.2007р., 1. Основні засоби (офісна техніка, обладнання, стелажі,меблі, транспорт), за
адресою: Полтавська обл. м. Кременчук, вул.Київська. 2. Нерухомість, за адресою - Полтавська обл.
м. Кременчук, вул.Київська та вул.Ватутіна: -Нежитлове вбудовано- прибудоване приміщення
площею 452,7 кв.м.; -Вбудоване в житловий будинок приміщення площею 398,9 кв.м.; -Нежитлові
приміщення площею 12 625,1 кв.м.; -Нежитлові приміщення площею 2 098,1 кв.м. 3. Нерухомість,
за адресою - Полтавська обл. м.Кременчук, вул. Київська: -Частина майнового комплексу -
майстерня з відкритим майданчиком для випробувань площею 349,6 кв. м.; -Будинок з побутовими
приміщеннями мех.майстерень, площею 689,7 кв.м. 4. Основні засоби (обладнання, тепломережа,
водопровід, трансформаторна підстанція,каналізація, газопровід), за адресою: Полтавська обл. м.
Кременчук, вул.Київська. 5. Продукція в незавершеному виробництві та ТМЦ. 6. Майнові права
вимоги, що можуть виникнути у майбутньому на підставі контрактів/договорів. 7. Автомобіль LEXUS
RX350, Автомобіль TOYOTA CAMRY, за адресою: м.Кременчук,проїзд Ярославський. 8. Основні
засоби (транспорт), за адресою: Полтавська обл. м. Кременчук, вул.Київська. 9. Основні засоби
(верстати напівавтоматичні різьбонакатні модель UPW), за адресою: Полтавська обл. м. Кременчук,
вул.Київська. 10. Договір поруки, укладений з юридичною особою.;Право вимоги за кредитним
договором, що укладено з юридичною особою з забезпеченням/ №1096м-01-06 від 19.07.2006р. 1.
Основні засоби (офісна техніка, обладнання, автомобілі), за адресою: Полтавська обл. м. Кременчук,
вул.Київська.. 2. Нерухомість, за адресою - Полтавська обл. м. Кременчук, вул.Київська та
вул.Ватутіна: -Нежитлове вбудовано- прибудоване приміщення площею 452,7 кв.м.; -Вбудоване в
житловий будинок приміщення площею 398,9 кв.м.; -Нежитлові приміщення площею 12 625,1 кв.м.;
-Нежитлові приміщення площею 2 098,1 кв.м. 3. Нерухомість, за адресою - Полтавська обл.
м.Кременчук, вул. Київська: -Частина майнового комплексу - майстерня з відкритим майданчиком
для випробувань площею 349,6 кв. м.; -Будинок з побутовими приміщеннями мех.майстерень,
площею 689,7 кв.м. 4. Основні засоби (обладнання, тепломережа, водопровід, трансформаторна
підстанція,каналізація, газопровід), за адресою: Полтавська обл. м. Кременчук, вул.Київська. 5.
Основні засоби (обладнання, офісна техніка, меблі, сервер, ж/д шляхи, каналізація), за адресою:
Полтавська обл. м. Кременчук, вул.Київська. 6. Майнові права вимоги на отримання грошових
коштів. 7. Автомобіль LEXUS RX350 та Автомобіль TOYOTA CAMRY, за адресою: Полтавська обл.
м.Кременчук,проїзд Ярославський. 8. Основні засоби (транспорт), за адресою: Полтавська обл. м.
Кременчук, вул.Київська. 9. Основні засоби, (напівавтоматичні різьбонакатні модель UPW), за



адресою: Полтавська обл. м. Кременчук, вул.Київська. 10. Договір поруки, укладений з юридичною
особою.

Початкова (стартова) ціна лоту: 3 514 289 226.02 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 175 714 461.30 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 07.05.2018 16:22:14

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


